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MREŽA TRAMVAJSKIH LINIJA 
 TRAM ROUTES

   RADOVI NA RIBNJAKU I MEDVEŠČAKU

ŽIČARA

Svetice

05.07.2025.

OBUSTAVA PROMETA UL. GRADA VUKOVARA 
POSEBNA ORGANIZACIJA - KONCERT M.P. THOMPSON 
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Autobusni terminal / BUS terminal

Stajalište u oba smjera
Stajalište u smjeru vožnje

Početno - krajnje stajalište

Uspinjača Funicular
privremeno obustavljen rad / out of service 

/  - 

Žičara / Cable car

Supstitucija tram. linija 8 i 14
autobusnom linijom 613
KAPTOL - GRAČANSKO DOLJE

ZAPADNI KOLODVOR - BORONGAJ
(ne prometuje / does not operate)

ČRNOMEREC - SAVIŠĆE
SAVSKI MOST - DUBEC
PREČKO - PARK MAKSIMIR
ČRNOMEREC - ZAPRUĐE
ZAPRUĐE - DUBRAVA 
LJUBLJANICA - BORONGAJ
ČRNOMEREC - DUBEC
LJUBLJANICA - DUBRAVA
ŽITNJAK - ZAPADNI KOLODVOR

PREČKO - BORONGAJ 

TRAMVAJSKE LINIJE
TRAM ROUTES
Dnevne linije / daily routes
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ARENA ZAGREB - TRG ŽRTAVA FAŠIZMA

Gračanska 60
Gračanska 66

2

5

5

5

5

5

5

5

4 7

7

7

5

2

9

9

9

9 9 9

11

11 11

11

12

12

12

Draškovićeva

12 12

11

  ZAPADNI
KOLODVOR

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14
5

2

4
5
9

613

613

14

14

Kva
te

rn
ik
ov

 tr
g

OBUSTAVA PROMETA ZBOG KONCERTA 
                      NA HIPODROMU

FAZA II.

LJUBLJANICA - SAVIŠĆE
(ne prometuje / does not operate)
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 8 KVATERNIKOV TRG - ZAPRUĐE
(ne prometuje )/ does not operate

 15 MIHALJEVAC - GRAČANSKO DOLJE
(ne prometuje )/ does not operate
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LINIJE 1, 3, 8 i 15 NE PROMETUJU
LINES 1, 3, 8 AND 15 DO NOT OPERATE 

Obustava prometa zbog koncerta na 
HipodromuOBUSTAVA PROMETA ZBOG KONCERTA 

                      NA HIPODROMU
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